



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

**Městská část Praha 20**

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/20/2018/0096**

vyřizuje: Hohenberger Josef

telefon:

e-mail:

Dodavatel **IČ: 29058155** **DIČ: CZ29058155**

**INTERIER TECH s.r.o.**

**Za Drahou 253**

**282 01 Český Brod**

V Praze 29.5.2018

## Objednávka - Nábytek do kanceláře OŽPD č. 214

Objednáváme nábytek do kanceláře OŽPD v budově Jívanská 635 za cenu 47 844,00 Kč bez DPH dle Vaší cenové nabídky ze dne 26. 4. 2018, která je přílohou této objednávky.

K ceně budou přičteny náklady na dopravu a montáž:

doprava Český Brod - Praha 1 200,00 Kč bez DPH

montáž nábytku, manipulace 2 350,00 Kč bez DPH

Záruční doba je 36 měsíců.

Celková cena bez DPH: **51 394,00 Kč**

Celková cena včetně DPH 21 %: **62 186,74 Kč**

Termín dodání: **15.červen 2018**

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Zboží dodejte na adresu **Městská část Praha 20**  
**Jívanská 635**  
**193 21 Praha – Horní Počernice**

Fakturujte na adresu **Městská část Praha 20**  
**Jívanská 647**  
**193 21 Praha – Horní Počernice**

**Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno**

## DODAVATEL

INTERIER TECH s.r.o.

Za Drahou 253, Liblice  
282 01 Český Brod  
ČR

IČ: 290 58 155 DIČ: CZ290 58 155

email: [REDACTED]  
telefon: [REDACTED]  
www: www.interiertech.cz

Peněžní ústav: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

## ODBĚRATEL

Paní [REDACTED] - Odbor životního prostředí a

Jívanská 635  
Praha 9 - Horní Počernice

## ADRESA DODÁNÍ

Paní [REDACTED] - Odbor životního prostředí a dopravy  
Jívanská 635  
Praha 9 - Horní Počernice

Datum vystavení: 26.4.2018

Datum platnosti: **26.4.2018**

Termín dodání:

Forma úhrady: **Převodním příkazem**

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Dezén: DUB BĚLENÝ :							
Kancelářský stůl rohový dřevěné podnoží ,levý 1800/700x1200/400x730	309	1 ks	5 160.00	5 160.00	21%	1 083.60	<b>6 243.60</b>
Kancelářský stůl rohový dřevěné podnoží ,pravý 1800/700x1200/400x730	308	1 ks	5 160.00	5 160.00	21%	1 083.60	<b>6 243.60</b>
Přídavný stůl oblý 1400x400x730	355	1 ks	1 831.00	1 831.00	21%	384.51	<b>2 215.51</b>
Stolová skříňka otevřená 400x400x730	504	1 ks	1 527.00	1 527.00	21%	320.67	<b>1 847.67</b>
Stolová skříňka otevřená 600x400x730	506	1 ks	1 703.00	1 703.00	21%	357.63	<b>2 060.63</b>
Kontejner 4 zásuvky, centrální 420x600x620	544	2 ks	4 245.00	8 490.00	21%	1 782.90	<b>10 272.90</b>
Police závěsná kombinace LTĚkov, 760x230x220	567	2 ks	540.00	1 080.00	21%	226.80	<b>1 306.80</b>
Skříň 2M uzavřená 800x400x765	2205	2 ks	2 790.00	5 580.00	21%	1 171.80	<b>6 751.80</b>
Skříň 5M šatní s výsuvným věšákem 800x400x1790	2513	1 ks	4 576.00	4 576.00	21%	960.96	<b>5 536.96</b>
Skříň 3M uzavřená 800x400x1110	2307	3 ks	3 518.00	10 554.00	21%	2 216.34	<b>12 770.34</b>
Skříň 3M rohová 400x400x1110	2304	1 ks	2 183.00	2 183.00	21%	458.43	<b>2 641.43</b>
doprava nábytku		1 ks	1 200.00	1 200.00	21%	252.00	<b>1 452.00</b>
montáž nábytku včetně manipulace		1 ks	2 350.00	2 350.00	21%	493.50	<b>2 843.50</b>

Celkem: **62 186.74 CZK**

Rekapitulace DPH	sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	21.00	51 394.00	10 792.74	62 186.74
<b>Celkem:</b>		<b>51 394.00 CZK</b>	<b>10 792.74 CZK</b>	<b>62 186.74 CZK</b>

zaokrouhlení: nezaokr.

**Celkem: 62 186.74 CZK**

Vystavila: Anna Vidrmanová



razítka a podpis